
本社住所および電話・FAX 番号変更のお知らせ 
 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
このたび、株式会社中島工務店は、本社を 10 月 1 日より下記住所へ移転する
とともに、電話および FAX 番号も変更いたしましますのでご案内申し上げま
す。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
新本社住所・連絡先 
〒509-9131 
岐阜県中津川市千旦林 230 番地の 1 
TEL：0573-64-2131 
FAX：0573-64-2214 
 
株式会社 中島工務店 
代表取締役 中島 紀于 
 


